PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020                                                                                                                              № 591
Об отмене постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 13.04.2020г. №389 «О запрете на посещения общественных территорий городского округа Навашинский Нижегородской области»
В соответствии с протоколом от 28.05.2020 № 18 совещания рабочей группы по противодействию распространения коронавирусной инфекции, на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, администрация городского округа Навашинский                 п о с т а н о в л я е т :
             1. Постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 13.04.2020г. №389 «О запрете на посещения общественных территорий городского округа Навашинский Нижегородской области» отменить.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                            Т.А.Берсенева